
-- ..... -~ . .. -·~ 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

I OPĆINA TOMPOJEVCI 
A. G. Matoša 9, 32238 Tompojevci 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
KLASA: 604-01/24-01 /O 1 
URBROJ:2 l 96-26-03-24-21 
Tompojevci, 18.12.2024. 

Na temelju članka 9. stavka 1. Odluke o stipendiranju studenta ("Službeni vjesnik" Vukovarske 
srijemske županije, broj: 17 /19), Općinski načelnik Općine Tompojevci dana 18.12.2024. godine 
donosi: 

ODLUKU 
o dodjeli stipendija 

za akademsku godinu 2024./2025. 

Članak 1. 
Pravo na studentsku stipendiju ostvarili su studenti koji ispunjavaju uvjete iz Odluke o stipendiranju 
studenata ("Službeni vjesnik" Vukovarska-srijemske županije broj: 17 /19) i koji su prethodno dostavili 
svoje prijave sa svim potrebnim podacima sukladno Natječaju za dodjelu stipendija studentima za 
akademsku godinu 2024./2025. od 04.11.2024. godine. 

Članak 2. 
Pravo na studentsku stipendiju ostvarili su: 
Red.br. IME I PREZIME FAKULTET GODINA STUDIJA 

1. 
DORIJANA TKALEC HRVATSKO KATOLIČKO SVEUČILIŠTE, 1.GODINA 
Bokšić, Radićeva 3A prijediplomski studij Komunikologija 
ANAMARIJA LJIKAR, PRIRODNO- MATEMATIČKI FAKULTET 3.GODINA 

2. Mikluševci, Vukovarska 57 Sveučilišta u Novom Sadu, Odjel za 
geografiju, turizam i hotelijerstvo, 
Studijski program Turizam 

3. ANAMARIJA MUDRI, FAKULTET ZA DENTALNU MEDICINU I 3.GODINA 
Mikluševci, Rusinska 69 ZDRAVSTVO OSIJEK, Sveučilišni 

prijediplomski studij Sestrinstvo 
4. MATEJ MUDRI, SVEUČILIŠNI INTEGRIRANI 1.GODINA 

Mikluševci, Rusinska 69 PRIJEDIPLOMSKI I DIPLOMSKI STUDIJ, 
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU, 
FARMACEUTSKO-BIOKEM USKI 
FAKULTET, smjer: medicinska 



biokemija i laboratorijska medicina 
s. ANAMARIJA ALEKSA FILOZOFSKI FAKULTET SVEUČILIŠTA 1.GODINA 

Berak, Čakovačka 9 JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U 
OSIJEKU, Sveučilišni prijediplomski 
dvopredmetni studij Engleski jezik i 
književnost i lnformatologija 

VEDRAN POTOČKI, FAKULTET AGROBIOTEHNIČKIH 1.GODINA 
6. Mikluševci, Vukovarska 48 ZNANOSTI OSIJEK, diplomski 

sveučilišni studij Mehanizacija 

IVANA MATIĆ, 
FAKULTET ZDRAVSTVENIH STUDIJA U 2.GODINA 

7. 
Berak, S. Radića 16 

RIJECI, Sveučilišni prijediplomski 
studij Primaljstvo 

GABRIJELA MARTIĆ SVEUČILIŠTE U ZADRU, Sveučilišni 1.GODINA 
8. Berak, Čakovačka 38 prijediplomski studij Sestrinstvo 

(jednopredmetni) 
MARIN HUDAK, Berak, FAKULTET AGROBIOTEHNIČKIH 2.GODINA 

9. Orolička 23 ZNANOSTI OSIJEK, studij 
Poljoprivreda, smjer: Mehanizacija 

IZABELA FERINAC VELEUČILIŠTE "LAVOSLAV RUŽIČKA" 2.GODINA 
10. Čakavci, Stjepana Radića 6 U VUKOVARU, stručni prijediplomski 

studij -Studij Fizioterapije 
ROBERT ELLO FAKULTET AGROBIOTEHNIČKIH 1.GODINA 

11. 
Berak, Orolička 6 ZNANOSTI OSIJEK, sveučilišni 

diplomski studij, smjer: 
Agroekonomika 

Članak 3. 
S korisnicima stipendije iz članka 2. ove Odluke Općinski načelnik će zaključiti pojedinačni ugovor o 
stipendiranju. 

Članak 4. 
U akademskoj 2024./2025. godini visina studentske stipendije iznosi 120,00 eura mjesečno, te se 
dodjeljuje studentima za jednu akademsku godinu, odnosno za 10 mjeseci u godini u ukupnom 
iznosu od 1.200,00 eura. 

Članak S. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na službenoj internetskoj stranici Općine 
Tompojevci. 


